有必要及有效的行動並決定及為有關A股發行之全部事項做出具體安排。

授權倘獲股東於股東特別大會及類別股東大會上批准將自獲得批准日期起二十

四個月內有效。

有關發行A股經股東於股東特別大會及類別股東大會以特別決議案通過後，仍須

經中國證監會及相關監管機構的批准後方可作實。此外，亦須獲得上海證券交易

所或深圳證券交易所（視情況而定）審核及同意A股於上海證券交易所或深圳證

券交易所（視情況而定）上市及交易。倘股東於股東特別大會及類別股東大會批

准發行A股，則該批准將自獲得批准日期起二十四個月內有效。

(x) 向中國證監會及相關證券交易所提交申請向中國證監會及相關證券交易所提交申請向中國證監會及相關證券交易所提交申請向中國證監會及相關證券交易所提交申請

待分別於股東特別大會及類別股東大會上獲股東批准發行A股後，本公司將在實

際可行的情況下儘快向中國證監會申請發行A股。

待取得中國證監會批准之後，本公司將向上海證券交易所或深圳證券交易所（由

董事會根據中國相關監管機構的要求決定）申請A股及內資股於上海證券交易所

或深圳證券交易所（視情況而定）上市及買賣。

 9

(xi) 完成發行完成發行完成發行完成發行A股股股股

儘管本公司擬在取得所有有關批准後盡快進行發行A股，但A股發行的確實時間

及架構將取決於市況及其它考慮因素，如是否存在其他融資渠道。

本公司的H股目前正在聯交所上市。在本公告日期前十二個月本公司沒有進行任

何融資。本公司將適時就有關A股發行價格，發行數量或其他發行A股的具體事

項作出相關公告。

發行發行發行發行A股的原因股的原因股的原因股的原因

董事相信建議發行A股一旦進行，將能進一步拓寬本公司之融資渠道並改善其資本結構

及債務融資能力。此外，建議發行A股將可為本公司提供於「募集資金用途」一節中載

列之所需財務資源，並加強本集團綜合競爭能力。其亦相信建議發行A股將有助於提升

本公司形象及在中國的知名度，有利於本集團未來長遠發展。

董事認為發行A股乃符合本集團及股東之整體利益。

發行發行發行發行A股對本公司股權結構之影響股對本公司股權結構之影響股對本公司股權結構之影響股對本公司股權結構之影響

假定發行A股項下全數250,000,000股A股（受限於股份合併及根據發行A股完成前因任

何本公司已發行股本變動而進行的調整），則本公司於本公告日期及緊隨發行A股完成

後之股權結構如下(假設本公司自本公告日期起至及包含發行A股完成期間不會發行其

他H股、內資股或A股):

 於本公告日期 緊隨發行A股完成後

 股份數 概約百分比 股份數 概約百分比

內資股內資股內資股內資股

現有內資股 898,963,744 71.64% 898,963,744 59.74%

擬發行A股 - - 250,000,000 16.61%

H股股股股

公眾股東 355,800,000 28.36% 355,800,000 23.64%

總數總數總數總數 1,254,763,744 100% 1,504,763,744 100%

 10

(II) 建議股份合併建議股份合併建議股份合併建議股份合併

A股每股面值一般為人民幣1.00元。由於股份的面值為每股人民幣0.10元，董事會建議

由股東授權董事會在中國證監會及相關部門建議或要求A股以每股面值為人民幣1.00元

發行的情況下，根據適用法律及法規、及相關政府部門要求進行股份合併，以將本公司

已發行或未發行股本中每十股每股面值人民幣0.10元的普通股合併為一股面值為人民

幣1.00元的普通股。

股份合併股份合併股份合併股份合併

於本公告日期，本公司註冊資本總額為人民幣125,476,374.4元，包括898,963,744股內資

股及355,800,000股H股，全部為已發行並繳足股份。

假設股份合併生效，本公司註冊資本仍為人民幣125,476,374.4元，惟合併內資股及合併

H股數目將分別變為89,896,377.4股及35,580,000股。

於本公告日期，本公司並無發行任何期權、認股權證、可換股票據、衍生工具或其他可

兌換或交換股份的證券。

股份合併的影股份合併的影股份合併的影股份合併的影響響響響

合併股份的權利將不會因股份合併受到影響。實行股份合併將不會影響本公司的相關資

產、業務營運、管理或財務狀況、或股東的利益。董事會認為，股份合併對本集團財務